
risparmia ogni giorno
su tanti prodotti bio
dal 1 ottobre al 29 febbraio
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Latte intero UHT
Andechser, 1lt

SC 14% - E 1,59 - E 1,36/lt

E 1,36
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Latte parzialmente scremato UHT
Andechser, 1lt

SC 13% - E 1,45 - E 1,25/lt

E 1,25
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Avena decorticata
Ecor, 500g

SC 14% - E 1,80 - E 3,08/kg

E 1,54
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Polpa di pomodoro
Ecor, 690g

SC 14% - E 1,55 - E 1,93/kg

E 1,33
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I Buoni Biscotti con riso e frumento
I Buoni Biscotti con cacao e frumento
La Città del Sole, 500g

SC 14% - E 3,50 - E 5,98/kg

E 2,99
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Fette biscottate
Ecor, 315g

SC 14% - E 2,59 - E 7,05/kg

E 2,22
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Plum Cake allo yogurt
Le Piumette, 6x 33g

SC 14% - E 2,59 - E 11,16/kg

E 2,21
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Grissini artigianali
La buona terra, 250g

SC 14% - E 2,29 - E 7,84/kg

E 1,96
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Fusilli, penne rigate e spaghetti 
trafilati al bronzo
Ecor, 500g

SC 10% - E 1,10 - E 1,98/kg

E 0,99



cerca il prodotto sullo scaffale
e crea il tuo menù ad un prezzo accessibile

spesa amica
risparmia ogni giorno
su tanti prodotti bio
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